
ORRY-LA-
VILLE

COYE-LA-FORÊT LAMORLAYE CHANTILLY

Gare 
Crochet d

e Coye 

Place Blanche 

Gare 
Beau Larris

 

Clin
ique des J

ockeys 

Montagne 

Saint-E
xu

péry 

De Galla
ix 

Cim
etiè

re 

Plein Soleil 

Le Lys 

Centre
 

Château 

Les P
runus

Rû Saint-M
artin

 

ORRY-LA-VILLE

COYE-LA-FORÊT

LAMORLAYE

CHANTILLY

644

Chantilly
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires,  
merci de vous rendre régulièrement sur le site  

www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Notes 1

ORRY-LA-VILLE Gare 05:36 - 06:53 08:52 09:49 11:35 12:50 13:19 14:50 16:35 17:08 17:50 18:35 18:50 19:14 19:35 20:07 06:45 05:36 - 06:53 07:20 08:19 08:52 09:49 11:35 12:50 13:10 13:47 14:50 16:35 17:08 17:36 17:50 18:19 18:35 18:50 19:14 19:35 20:07 06:53 07:20 08:19

COYE-LA-FORÊT

Crochet de Coye 05:37 - 06:54 08:53 09:50 11:36 12:51 13:20 14:51 16:36 17:09 17:51 18:36 18:51 19:15 19:36 20:08 06:46 05:37 - 06:54 07:21 08:20 08:53 09:50 11:36 12:51 13:11 13:48 14:51 16:36 17:09 17:37 17:51 18:20 18:36 18:51 19:15 19:36 20:08 06:54 07:21 08:20

Place Blanche 05:39 - 06:56 08:55 09:52 11:37 12:53 13:22 14:53 16:38 17:11 17:53 18:38 18:53 19:17 19:38 20:10 06:48 05:39 - 06:56 07:23 08:22 08:55 09:52 11:37 12:53 13:13 13:50 14:53 16:38 17:11 17:39 17:53 18:22 18:38 18:53 19:17 19:38 20:10 06:56 07:23 08:22

Centre 05:40 - 06:57 08:56 09:53 11:38 12:54 13:23 14:54 16:39 17:12 17:54 18:39 18:54 19:18 19:39 20:11 06:49 05:40 - 06:57 07:24 08:23 08:56 09:53 11:38 12:54 13:14 13:51 14:54 16:39 17:12 17:40 17:54 18:23 18:39 18:54 19:18 19:39 20:11 06:57 07:24 08:23

Les Prunus 05:41 - 06:58 08:57 09:54 11:39 12:55 13:24 14:55 16:40 17:13 17:55 18:40 18:55 19:19 19:40 20:12 06:50 05:41 - 06:58 07:25 08:24 08:57 09:54 11:39 12:55 13:15 13:52 14:55 16:40 17:13 17:41 17:55 18:24 18:40 18:51 19:19 19:40 20:12 06:58 07:25 08:24

LAMORLAYE

Rû Saint-Martin 05:44 - 07:01 09:00 09:57 11:42 12:58 13:27 14:58 16:43 17:16 17:58 18:43 18:58 19:22 19:43 20:15 06:53 05:44 - 07:01 07:28 08:27 09:00 09:57 11:42 12:58 13:18 13:57 14:58 16:43 17:16 17:44 17:58 18:27 18:43 18:58 19:22 19:43 20:15 07:01 07:28 08:27

Château 05:45 06:34 07:02 09:01 09:58 11:43 12:59 13:28 14:59 16:44 17:17 18:00 18:44 18:59 19:23 19:44 20:16 06:54 05:45 06:34 07:02 07:29 08:28 09:01 09:58 11:43 12:59 13:19 13:58 14:59 16:44 17:17 17:45 18:00 18:28 18:44 18:59 19:23 19:44 20:16 07:02 07:29 08:28

Saint-Exupéry 05:47 06:35 07:04 09:02 10:00 11:44 13:01 13:31 15:00 16:45 17:18 18:01 18:46 19:00 19:24 19:45 20:17 06:56 05:47 06:35 07:04 07:30 08:29 09:02 10:00 11:44 13:01 13:20 13:59 15:00 16:45 17:18 17:46 18:01 18:29 18:46 19:00 19:24 19:45 20:17 07:04 07:30 08:29

Cimetière 05:50 06:37 07:06 09:05 10:02 11:47 13:03 13:32 15:02 16:48 17:21 18:05 18:48 19:03 19:27 19:47 20:19 06:58 05:50 06:37 07:06 07:33 08:32 09:05 10:02 11:47 13:03 13:23 14:02 15:02 16:48 17:21 17:49 18:05 18:32 18:48 19:03 19:27 19:47 20:19 07:06 07:33 08:32

Le Lys 05:51 06:38 07:07 09:06 10:04 11:48 13:04 13:33 15:03 16:49 17:22 18:06 18:49 19:04 19:28 19:48 20:20 06:59 05:51 06:38 07:07 07:34 08:33 09:06 10:04 11:48 13:04 13:24 14:03 15:03 16:49 17:22 17:50 18:06 18:33 18:49 19:04 19:28 19:48 20:20 07:07 07:34 08:33

Plein Soleil 05:52 06:39 07:09 09:07 10:05 11:49 13:05 13:34 15:04 16:50 17:23 18:07 18:50 19:05 19:29 19:49 20:21 07:01 05:52 06:39 07:09 07:35 08:34 09:07 10:05 11:49 13:05 13:25 14:04 15:04 16:50 17:23 17:51 18:07 18:34 18:50 19:05 19:29 19:49 20:21 07:09 07:35 08:34

De Gallaix 05:53 06:40 07:10 09:08 10:06 11:50 13:06 13:35 15:05 16:51 17:24 18:08 18:51 19:06 19:30 19:50 20:22 07:02 05:53 06:40 07:10 07:36 08:35 09:08 10:06 11:50 13:06 13:26 14:05 15:05 16:51 17:24 17:52 18:08 18:35 18:51 19:06 19:30 19:50 20:22 07:10 07:36 08:35

Beau Larris 05:54 06:41 07:11 09:09 10:07 11:51 13:07 13:36 15:06 16:52 17:25 18:09 18:52 19:07 19:31 19:51 20:23 07:03 05:54 06:41 07:11 07:37 08:36 09:09 10:07 11:51 13:07 13:27 14:06 15:06 16:52 17:25 17:53 18:09 18:36 18:52 19:07 19:31 19:51 20:23 07:11 07:37 08:36

Montagne 05:55 06:42 07:12 09:10 10:08 11:52 13:08 13:37 15:07 16:53 17:26 18:10 18:53 19:08 19:32 19:52 20:24 07:04 05:55 06:42 07:12 07:38 08:37 09:10 10:08 11:52 13:08 13:28 14:07 15:07 16:53 17:26 17:54 18:10 18:37 18:53 19:08 19:32 19:52 20:24 07:12 07:38 08:37

CHANTILLY
Clinique des Jockeys 05:59 06:46 07:16 09:15 10:12 11:56 13:12 13:41 15:11 16:57 17:30 18:14 18:57 19:12 19:36 19:56 20:28 07:08 05:59 06:46 07:16 07:42 08:41 09:15 10:12 11:56 13:12 13:32 14:11 15:11 16:57 17:30 17:58 18:14 18:41 18:57 19:12 19:36 19:56 20:28 07:16 07:42 08:41

Gare 06:04 06:50 07:21 09:19 10:17 12:00 13:17 13:45 15:16 17:02 17:35 18:19 19:02 19:17 19:41 20:01 20:33 07:13 06:04 06:50 07:21 07:50 08:50 09:19 10:17 12:00 13:17 13:37 14:16 15:16 17:02 17:35 18:03 18:19 18:46 19:02 19:17 19:41 20:01 20:33 07:21 07:50 08:50

DU LUNDI AU VENDREDI 
PÉRIODE SCOLAIRE

Code course 222062326922192 23269222052054220527 237712376320534 22204237672376023426 23773237652054323427 222072220420533 237682376123424 23774222082054120521 237702376220539 222032376620532 2414420528 23772237642054023423 237692220323425

DU LUNDI AU VENDREDI 
VACANCES SCOLAIRES

SAMEDI 
VACANCES SCOLAIRES

SAM. 
P. SCO.

· du 23 oct. au 6 nov. 2022
· du 18 déc. 2022 au 2 jan. 2023

· du 12 au 26 fév. 2023
· du 16 avr. au 1er mai 2023

· du 19 au 21 mai 2023
· à partir du 9 juillet 2023

1 : sauf mercredi



ORRY-LA-VILLECOYE-LA-FORÊTLAMORLAYECHANTILLY

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires,  
merci de vous rendre régulièrement sur le site  

www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

644

Orry-la-Ville

CHANTILLY

LAMORLAYE

COYE-LA-FORÊT

ORRY-LA-VILLE

Gare
Avenue de Bourbon 

Gare 
Crochet d

e Coye 

Ménagerie

Bruyères 

Centre

Place Blanche 

Roncier 

Demeure de France 

Rû Saint-M
artin

 

Château 

Saint-E
xu

péry 

Clin
ique des J

ockeys 

Montagne 

Beau Larris
 

Cim
etiè

re 

Le Lys 

Plein Soleil 

De Galla
ix 

Notes

CHANTILLY

Gare 06:12 06:45 06:58 07:43 07:58 08:17 08:59 09:58 10:25 12:17 13:30 14:12 15:35 16:40 17:41 18:25 18:40 19:14 19:41 06:12 06:45 06:58 07:18 07:43 07:58 08:17 08:59 09:58 10:25 12:17 13:30 14:15 15:35 16:40 17:41 17:55 18:25 18:40 19:14 19:41

Avenue de Bourbon - - - - - - - - - - - - 15:38 16:43 17:44 - - - -

Clinique des Jockeys 06:16 06:49 07:01 07:47 08:02 08:21 09:03 09:59 10:29 12:21 13:34 14:15 15:43 16:48 17:49 18:29 18:43 19:17 19:44 06:16 06:49 07:01 07:22 07:47 08:02 08:21 09:03 09:59 10:29 12:21 13:34 14:19 15:43 16:48 17:49 17:59 18:29 18:43 19:17 19:44

Montagne 06:20 06:52 07:05 07:20 07:51 08:06 08:25 09:06 10:05 10:32 12:25 13:38 14:19 15:47 16:52 17:54 18:33 18:47 19:21 19:47 06:20 06:53 07:05 07:26 07:51 08:06 08:25 09:06 10:05 10:32 12:25 13:38 14:23 15:47 16:52 17:53 18:03 18:33 18:47 19:21 19:47

LAMORLAYE

Beau Larris 06:21 06:54 07:06 07:21 07:52 08:07 08:26 09:07 10:06 10:33 12:26 13:39 14:20 15:48 16:53 17:55 18:34 18:48 19:22 19:48 06:21 06:54 07:06 07:27 07:52 08:07 08:26 09:07 10:06 10:33 12:26 13:39 14:24 15:48 16:53 17:54 18:04 18:34 18:48 19:22 19:48

De Gallaix 06:22 06:55 07:07 07:22 07:53 08:08 08:27 09:08 10:07 10:34 12:27 13:40 14:21 15:49 16:54 17:56 18:35 18:49 19:23 19:49 06:22 06:55 07:07 07:28 07:53 08:08 08:27 09:08 10:07 10:34 12:27 13:40 14:25 15:49 16:54 17:55 18:05 18:35 18:49 19:23 19:49

Plein Soleil 06:23 06:56 07:08 07:23 07:54 08:09 08:28 09:09 10:08 10:35 12:28 13:41 14:22 15:50 16:55 17:57 18:36 18:50 19:24 19:50 06:23 06:56 07:08 07:29 07:54 08:09 08:28 09:09 10:08 10:35 12:28 13:41 14:26 15:50 16:55 17:56 18:06 18:36 18:50 19:24 19:50

Le Lys 06:24 06:57 07:09 07:24 07:55 08:10 08:29 09:10 10:09 10:36 12:29 13:42 14:23 15:51 16:56 17:59 18:37 18:51 19:25 19:51 06:24 06:57 07:09 07:30 07:55 08:10 08:29 09:10 10:09 10:36 12:29 13:42 14:27 15:51 16:56 17:57 18:07 18:37 18:51 19:25 19:51

Cimetière 06:25 06:58 07:10 07:25 07:56 08:11 08:30 09:11 10:10 10:37 12:30 13:43 14:24 15:52 16:57 18:00 18:38 18:52 19:26 19:52 06:25 06:58 07:10 07:31 07:56 08:11 08:30 09:11 10:10 10:37 12:30 13:43 14:28 15:52 16:57 17:58 18:08 18:38 18:52 19:26 19:52

Saint-Exupéry 06:28 07:01 07:13 07:28 07:58 08:14 08:33 09:13 10:13 10:40 12:33 13:45 14:27 15:55 17:00 18:02 18:40 18:55 19:29 19:54 06:28 07:01 07:13 07:34 07:58 08:14 08:33 09:13 10:13 10:40 12:33 13:45 14:31 15:55 17:00 18:01 18:11 18:40 18:55 19:29 19:54

Château 06:29 07:02 07:14 07:29 08:00 08:15 08:34 09:15 10:14 10:41 12:34 13:46 14:28 15:56 17:01 18:04 18:41 18:56 19:30 19:55 06:29 07:02 07:14 07:35 08:00 08:15 08:34 09:15 10:14 10:41 12:34 13:46 14:32 15:56 17:01 18:02 18:12 18:41 18:56 19:30 19:55

Rû Saint-Martin 06:30 07:03 07:15 07:30 08:01 08:16 08:35 09:16 10:15 10:42 12:35 13:47 14:29 15:57 17:02 18:05 18:44 18:58 19:31 19:56 06:30 07:03 07:15 07:36 08:01 08:16 08:35 09:16 10:15 10:42 12:35 13:47 14:33 15:57 17:02 18:03 18:13 18:44 18:58 19:31 19:56

COYE-LA-FORÊT

Demeure de France 06:33 07:06 07:18 07:33 08:05 08:19 08:38 09:19 10:18 10:45 12:38 13:50 14:32 16:00 17:05 18:08 18:45 19:00 19:34 19:59 06:33 07:06 07:18 07:39 08:05 08:19 08:38 09:19 10:18 10:45 12:38 13:50 14:36 16:00 17:05 18:06 18:16 18:45 19:00 19:34 19:59

Roncier 06:35 07:08 07:21 07:34 08:07 08:22 08:41 09:22 10:21 10:47 12:40 13:52 14:34 16:02 17:08 18:10 18:47 19:02 19:36 20:00 06:35 07:08 07:21 07:42 08:07 08:22 08:41 09:22 10:21 10:47 12:40 13:52 14:39 16:03 17:08 18:09 18:19 18:47 19:02 19:36 20:00

Bruyères 06:36 07:09 07:22 07:36 08:08 08:23 08:42 09:23 10:22 10:49 12:41 13:53 14:35 16:03 17:09 18:11 18:48 19:03 19:37 20:01 06:36 07:09 07:22 07:43 08:08 08:23 08:42 09:23 10:22 10:49 12:41 13:53 14:40 16:04 17:09 18:10 18:20 18:48 19:03 19:37 20:01

Ménagerie 06:37 07:10 07:23 07:37 08:09 08:24 08:43 09:24 10:23 10:50 12:42 13:54 14:36 16:04 17:10 18:12 18:49 19:04 19:38 20:02 06:37 07:10 07:23 07:44 08:09 08:24 08:43 09:24 10:23 10:50 12:42 13:54 14:41 16:05 17:10 18:11 18:21 18:49 19:04 19:38 20:02

Centre - - - - - - - - - - - - - 16:06 17:12 18:14 - - - -

Crochet de Coye 06:38 07:11 07:24 07:38 08:10 08:25 08:44 09:25 10:24 10:51 12:43 13:55 14:37 16:13 17:18 18:21 18:50 19:05 19:39 20:03 06:38 07:11 07:24 07:45 08:10 08:25 08:44 09:25 10:24 10:51 12:43 13:55 14:42 16:06 17:11 18:12 18:22 18:50 19:05 19:39 20:03

ORRY-LA-VILLE Gare 06:40 07:13 07:26 07:40 08:12 08:27 08:46 09:27 10:26 10:53 12:45 13:57 14:39 16:14 17:19 18:22 18:52 19:07 19:41 20:05 06:40 07:13 07:26 07:47 08:12 08:27 08:46 09:27 10:26 10:53 12:45 13:57 14:44 16:08 17:13 18:14 18:24 18:52 19:07 19:41 20:05

DU LUNDI AU VENDREDI 
PÉRIODE SCOLAIRE

Code course 237842059520556 23786237802361622395 205792056823430 237822225720600 20592237782221123655 205632410823428 237832059320569 23785237792221220567 205712377623429 23787237812356020599 20591237772056120554 205622377520557

DU LUNDI AU VENDREDI 
VACANCES SCOLAIRES

· du 23 oct. au 6 nov. 2022
· du 18 déc. 2022 au 2 jan. 2023

· du 12 au 26 fév. 2023
· du 16 avr. au 1er mai 2023

· du 19 au 21 mai 2023
· à partir du 9 juillet 2023


